
エクセルプラン

ME機器 ファンクショナルテスター 24-
9225-00 エクセルプラン SC-8

 ¥617,540(税込み)

商品説明

●①IBP(観⾎⾎圧)・ECG・RESP(呼吸)・⼼拍出量・
体温の精度検査が ⾏えます。●ご使⽤中のモニタに
合せてアダプタをお選びください。

商品スペック

●カラー：半透明
●製品サイズ：20×170×32（外⼨）mm
●本体重量：100g
●個装⼊数：1個
●付属品：バッグ、YSI400温度プローブ⽤ケーブル
、温度プローブ変換プラグ

SC-8
4580307630583
24-9225-00
00884276
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.346 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.304 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=390
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=346
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